[bookmark: _GoBack]GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 1.371/2016

“NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PARA O FIM QUE ESPECIFICA”.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE, Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,
D E C R E T A:
Art. 1º - Fica nomeada Comissão de Avaliação composta pelos servidores municipais Ramão Lino Guerreiro, Secretário Municipal de Administração, Marcos José dos Santos Almeida, Chefe de Departamento II e Josimar Marafigo Lima, Chefe de Departamento II, para, sob a presidência do primeiro, proceder, na forma do art. 17 da Lei Federal nº 8.666/93 e demais disposições aplicáveis, avaliação dos bens móveis de propriedade do Município de Iguatemi-MS que se encontram em desuso, estado de sucata ou inservíveis para os trabalhos e atividades da Administração Municipal, assim descritos no Anexo Único deste Decreto, objetivando a alienação dos mesmos através de leilão.
Art. 2º - A comissão nomeada no artigo anterior terá o prazo de 15 (quinze) dias para o término dos trabalhos e apresentação de laudo de avaliação circunstanciado.
Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS TRÊS DIAS DO MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSEIS.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE
Prefeito Municipal

	ANEXO ÚNICO – DECRETO Nº 1.371/2016 - VEÍCULOS EM DESUSO, SUCATAS OU INSERVÍVEIS

	DESCRIÇÃO DO BEM
	MARCA
	MODELO
	ANO E
MODELO DE
FABRICAÇÃO
	PLACA

	CAMINHONETE AMBULANCIA
	TOYOTA
	HILUX
	2009/2010
	HSH5404

	MOTOCICLETA
	YAMAHA
	XTZ 125E
	2010/2010
	HRW9059

	CAVALO MECÂNICO
	SCANIA
	SCANIA R113 H 4X2 360
	1997/1997
	CKH 2364

	ONIBUS
	SCANIA
	K112 CL
	1989/1989
	BTS 6255

	MICROONIBUS
	FIAT
	DUCATO MINIBUS
	2013/2014
	HTO 2795

	AUTOMÓVEL
	WOLKSWAGEN
	SAVEIRO
	2000/2000
	CNP7729

	AUTOMÓVEL
	GM CHEVROLET
	CORSA WIND
	2000/2001
	AJK2202

	SEMI REBOQUE
	GUERRA
	AG BS
	2011/2011
	JIX 0207

	ROLO COMPACTADOR LISO
	TEMA TERRA
	SPV 48VA
	1984/1985

	SUCATA DE ELETRONICA E INFORMÁTICA
	DIVERSOS
	DIVERSOS
	--
	--

	SUCATA FERROSA MISTA
	DIVERSOS
	DIVERSOS
	--
	--